議 事 録

会 議 名 平成２６年 第１１回 寒川町農業委員会 定例総会

開催日時 平成２６年１１月２６日(水)午後１時３０分から 開催形態 公 開

開催場所 寒川町役場分庁舎１階 電算会議室

出席委員

会長：８番 後藤 進  会長職務代理：６番 藤井明男

委員：１番 木内幹雄  ２番 佐藤 晃  ３番 大久保泰明

   ４番 市川澄雄  ５番 金子幸一  ７番 吉田勝己
                             合計８名

欠席委員 なし

農業委員
会事務局

事務局長：畑村正樹  主査：中野秀  主任主事：原田智香

議  事

日程 第１ 農地法第４条・第５条の規定に基づく許可不要に準ずる届出について
日程 第２ 農地法第４条第１項第７号の規定による転用届出について
日程 第３ 農地法第５条第１項第６号の規定による転用届出について

会議の概要

会 長：ただ今から、平成２６年第１１回定例総会を開会いたします。
    出席委員は８名全員ですので、総会は成立しております。
    本日の議事録署名人は、３番大久保委員と４番市川委員といたします。
会 長：それでは、総会次第により議事を進めさせていただきます。日程第１、農

地法第４条・第５条の規定に基づく許可不要に準ずる届出について、報告
番号１８４号、日程第２、農地法４条第１項第７号の規定による転用届出
について報告番号１８５号、１８６号、日程第３、農地法第５条第１項第
６号の規定による転用届出について、報告番号１８７号、１８８号及び１

８９号について、一括して事務局より報告事項の朗読と説明をお願いしま
す。

事務局：（報告番号１８４～１８９号を朗読）
    いずれも添付書類も含め完備しておりましたので、事務局長専決により、

書類を受理いたしました。
会 長：ただいまの報告について発言のある方は挙手願います。
（特になし）
会 長：よろしいでしょうか。発言が無いようですので、届け出の報告事項につい

ては了承されたこととします。最後にその他として審議事項はありますで
しょうか。

（特になし）
会 長：よろしいでしょうか。では、以上をもって、平成２６年第１１回寒川町農

業委員会定例総会を閉会いたします。

資  料 １．平成２６年第１１回定例総会議案及び位置図

 議事録署名人（３番） 大久保 泰明  議事録署名人（４番） 市川 澄雄

本議事録は、平成２６年１２月２４日、承認・署名を得て確定しました。